
ZARZĄDZENIE NR 133/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 28 października 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.110.2014, z dnia 30 października 2014 r. znak: F-VI.3111.1.112.2014  oraz uchwały Nr 
XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  644,77  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  73.658,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 173 456,01 73 013,23 9 246 469,24

85203 Ośrodki wsparcia 467 900,00 32 380,00 500 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

392 700,00 32 380,00 425 080,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,55 - 644,77 563,78

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 208,55 - 644,77 563,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 24 750,00 1 278,00 26 028,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

18 000,00 1 278,00 19 278,00

85295 Pozostała działalność 373 121,00 40 000,00 413 121,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

280 000,00 40 000,00 320 000,00

Razem: 51 489 311,76 73 013,23 51 562 324,99

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 63.192,66 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 136.205,89 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 945 330,90 0,00 2 945 330,90

60016 Drogi publiczne gminne 540 900,00 - 10 000,00 530 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 245 000,00 - 10 000,00 235 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 472 205,90 10 000,00 482 205,90

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 209 605,90 10 000,00 219 605,90

750 Administracja publiczna 4 326 940,36 0,00 4 326 940,36

75011 Urzędy wojewódzkie 215 703,13 - 1 670,00 214 033,13

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 110,13 600,00 3 710,13

4300 Zakup usług pozostałych 4 970,00 - 2 270,00 2 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 137 700,00 - 3 000,00 134 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 606 960,00 5 320,00 3 612 280,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 050,00 1 000,00 3 050,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 - 180,00 2 320,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 3 000,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 000,00 1 500,00 16 500,00

75095 Pozostała działalność 253 210,00 - 650,00 252 560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 174 150,00 - 2 934,89 171 215,11

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 650,00 100,56 1 750,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 14,33 264,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 885,00 885,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22 000,00 285,00 22 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 000,00 34 000,00

758 Różne rozliczenia 116 371,00 - 5 000,00 111 371,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116 371,00 - 5 000,00 111 371,00

4810 Rezerwy 116 371,00 - 5 000,00 111 371,00

801 Oświata i wychowanie 18 531 960,36 0,00 18 531 960,36

80101 Szkoły podstawowe 9 559 197,26 3 060,00 9 562 257,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 494 258,00 - 6 000,00 488 258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 945,00 - 624,00 5 321,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 132 773,01 2 000,00 134 773,01

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 2



4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 23 611,25 124,00 23 735,25

4260 Zakup energii 274 000,00 - 3 430,00 270 570,00

4270 Zakup usług remontowych 37 272,00 200,00 37 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 939,00 3 700,00 43 639,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 110,00 - 310,00 1 800,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

500,00 280,00 780,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

9 000,00 720,00 9 720,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 150,00 - 600,00 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 369 698,00 7 000,00 376 698,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 1 015 361,00 1 800,00 1 017 161,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 40 480,00 1 600,00 42 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 677 035,00 - 1 600,00 675 435,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 800,00 1 800,00

80104 Przedszkola 953 550,00 0,00 953 550,00

4260 Zakup energii 28 000,00 - 900,00 27 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 900,00 1 900,00

80110 Gimnazja 4 503 148,00 - 1 100,00 4 502 048,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 164 600,00 - 400,00 164 200,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 63 450,00 - 1 650,00 61 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 000,00 350,00 7 350,00

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 310,00 13 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 400,00 1 500,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

750,00 150,00 900,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

2 700,00 - 260,00 2 440,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 525 010,00 0,00 525 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 125,00 - 526,00 7 599,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 800,00 500,00 2 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 - 34,00 366,00

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 1 500,00 60,00 1 560,00

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 3



korpusu służby cywilnej

80120 Licea ogólnokształcące 820 778,00 0,00 820 778,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 32 700,00 - 250,00 32 450,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 500,00 - 500,00 6 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 500,00 200,00 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 300,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 250,00 650,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

250,00 50,00 300,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

350,00 - 50,00 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 44 209,00 - 2 740,00 41 469,00

3250 Stypendia różne 12 224,00 - 3 250,00 8 974,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 310,00 1 300,00 8 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00 - 700,00 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 025,00 60,00 8 085,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 030,00 350,00 15 380,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 719 653,00 0,00 719 653,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 700,00 4 700,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 - 700,00 0,00

80195 Pozostała działalność 177 954,10 - 1 020,00 176 934,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00 - 1 020,00 1 050,00

852 Pomoc społeczna 11 144 911,09 73 013,23 11 217 924,32

85203 Ośrodki wsparcia 601 870,00 32 380,00 634 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 600,00 24 000,00 293 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 000,00 2 380,00 47 380,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

300,00 50,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 020,00 1 000,00 15 020,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

850,00 150,00 1 000,00

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 4



4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 300,00 100,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 309,00 100,00 409,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 600,00 1 100,00

85206 Wspieranie rodziny 2 250,00 - 2 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 - 250,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96 708,55 - 644,77 96 063,78

3110 Świadczenia społeczne 96 684,76 - 632,13 96 052,63

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 23,79 - 12,64 11,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 097 388,46 2 250,00 1 099 638,46

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 116 000,00 2 250,00 118 250,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

318 000,00 1 278,00 319 278,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

318 000,00 1 278,00 319 278,00

85295 Pozostała działalność 498 121,00 40 000,00 538 121,00

3110 Świadczenia społeczne 475 700,00 40 000,00 515 700,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 219 326,00 0,00 1 219 326,00

85401 Świetlice szkolne 573 911,00 3 300,00 577 211,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 24 250,00 564,00 24 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 360 737,00 4 705,00 365 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 829,00 - 709,00 68 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 746,00 140,00 9 886,00

4260 Zakup energii 19 928,00 - 1 400,00 18 528,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 300,00 - 3 300,00 0,00

3250 Stypendia różne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 - 300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 478 074,50 5 000,00 3 483 074,50

90002 Gospodarka odpadami 1 447 588,08 - 2 000,00 1 445 588,08

4300 Zakup usług pozostałych 1 077 588,08 - 2 000,00 1 075 588,08

90095 Pozostała działalność 37 000,00 7 000,00 44 000,00

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 7 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 247 793,21 0,00 4 247 793,21

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 65 000,00 0,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 812 390,21 0,00 3 812 390,21

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60 956,55 - 3 200,00 57 756,55

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

14 270,00 3 200,00 17 470,00

Razem: 52 375 311,76 73 013,23 52 448 324,99

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 644,77 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 33.658,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 906 829,55 33 013,23 5 939 842,78

85203 Ośrodki wsparcia 392 700,00 32 380,00 425 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

392 700,00 32 380,00 425 080,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,55 - 644,77 563,78

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 208,55 - 644,77 563,78

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 18 000,00 1 278,00 19 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

18 000,00 1 278,00 19 278,00

Razem: 6 322 670,53 33 013,23 6 355 683,76

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 644,77 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 33.658,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 906 829,55 33 013,23 5 939 842,78

85203 Ośrodki wsparcia 392 700,00 32 380,00 425 080,00

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 430,00 24 000,00 249 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 380,00 32 380,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 300,00 50,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 020,00 1 000,00 10 020,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

850,00 150,00 1 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 300,00 100,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 309,00 100,00 409,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 600,00 1 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,55 - 644,77 563,78

3110 Świadczenia społeczne 1 184,76 - 632,13 552,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,79 - 12,64 11,15

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 18 000,00 1 278,00 19 278,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

18 000,00 1 278,00 19 278,00

Razem: 6 322 670,53 33 013,23 6 355 683,76

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: A5B98F2B-22EA-42BF-BEF7-49EBF3940487. Podpisany Strona 7




